1

浙输电协〔2022〕30 号

各会员单位：

为总结 2022 年度协会联络员工作，进一步提高联络员

的工作积极性，经研究，兹定于 12 月下旬召开 2022 年度联

络员工作视频会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 12 月 23 日(星期五)下午 14:00-15:00

二、主要内容

（一）汇报 2022 年协会主要工作及联络员工作情况；

（二）宣读 2022 年度协会优秀联络员表彰文件；

（三）优秀联络员代表分享工作经验。

三、参会人员

协会各会员单位联络员、秘书处人员。

2

四、注意事项

1. 为保障线上会议顺利进行，请各参会人员选择安静有

序的会议环境，准备好网络顺畅的电子设备。

2. 会议依托腾讯会议平台召开，请各参会人员提前下载

好腾讯会议 APP，采用实名登录（请勿使用腾讯会议小程序参

会）。

3. 各参会人员请于 12 月 23 日下午 13:30 起进入腾讯会

议正式报到。会议号：353 145 323，会议密码：1223。

五、联系方式

联系人：余长征 马 薇

电话：0571-88836003 88838816

浙江省输配电设备行业协会

2022 年 12 月 12 日